[bookmark: _GoBack]試験研究費（外国旅費）報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人新潟工学振興会　理　事　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　貴財団より助成を受けた試験研究費（外国旅費）について、得られた研究成果等と助成金の決算を下記のとおり報告します。
記
	研究課題

	出張期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　月　　日まで

	研究成果（学会報告等があれば、著者名、掲載誌又は会議名、題目、年月日等も記入ください。）

（公財）新潟工学振興会

（公財）新潟工学振興会

BREER GHERR) W